ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  первого созыва
РЕШЕНИЕ  № 43
28.10.2019                                                                                                                    с. Кузьминка
О регистрации депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, избранных по одиннадцатимандатному избирательному округу №1

На основании решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, избранных по одиннадцатимандатному избирательному  округу №1 27 октября2019 года №  37 и протоколов окружных избирательных комиссий по одиннадцатимандатному избирательному округу №1  о результатах выборов депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, избранных по одиннадцатимандатному избирательному округу №1 от 27 октября 2017 года, и в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края   РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, избранных по одиннадцатимандатному  избирательному округу №1, Анненкову Любовь Кириловну Беккер Андрея Андреевича, Васильева Виктора Владимировича, Гладышеву Елену Михайловну, Коновалову Ларису Васильевну, Котина Валерия Викторовича,  Павлову Анну Николаевну, Рощупкина Александра Викторовича, Рощупкину Оксану Николаевну, Сухову Людмилу Николаевну, Федоринова Романа Николаевича  выдвинутых избирательным объединением Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия».
5. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.

Председатель избирательной комиссии                                                                        Е.Н.Свиридова
Секретарь избирательной  комиссии                                                                            О.А.Куимова